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TMMOB'un düzenlediği ve 
TMMOB'a bağlı bütün odalar ile bazı 
işçi ve memur sendikaları kon
federasyonu, Meslek Birliği ve de
mokratik kitle örgütleri ve siyasi parti 
yöneticilerinin yoğun katılımıyla ger
çekleştirilen mitingte hükümet halka 
şikayet edildi. 

Türk Mühendis ve Mimar Odalar 
Birliği (TMMOB) tarafından dü
zenlenen "Demokratik Türkiye-
insanca Yaşam" mitingi, 18 Ocak 
1997'de TMMOB'a bağlı odalar ile 
bazı demokratik kitle örgütleri ve si
yasi partilerin, mimar mühendis kö-

nayileşmeden, üretimden uzak
laşmaya, rant ekonomisini des
teklemeye, çalışanların milli gelirdeki 
payını düşürmeye ve düşük ücret po
litikasını uygulamaya devam et
mektedir. 

-KİT'leri öldürerek, talan ederek, 
hızlandırılmış özelleştirme uy
gulamaları ile ülkenin üretken gücünü 
yok edeceğini ilan etmektedir. Hü
kümet kamu çalışanlarının büyük ço
ğunluğuna, üç haneli enflasyon oranı 
karşısında yüzde 30'luk bir ücret artışı 
reva görürken, devletin asker-polis ku
rumuna yüzde 70'lik zamlar vererek 
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kenli milletvekillerinden bir kısmının 
katılımıyla gerçekleştirildi. Ankara'ya 
Türkiye'nin dört bir yanından gelerek 
mitinge katılan 5 bin mühendis ve 
mimar, Hükümeti halka şikayet ede
rek, düdük ve alkış sesleriyle protesto 
ettiler. 

Tandoğan'daki miting alanında bir 
konuşma yapan TMMOB Başkanı 
Yavuz ÖNEN, mühendis ve mi
marların yoksullaştığı bir ülkede, ül
kenin de yoksullaştığını belirterek, "Biz 
yoksulluk görüntüsü verirken, ülkede 
zenginlik görüntüsü verenler var" diye 
konuştu. 

HALKIMIZA REFAHYOL HÜ
KÜMETİNİ ŞİKAYET EDİYORUZ 

-Refahyol Hükümeti devleti kü
çültme programı adına sa-
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kamu çalışanları arasında ayrımcılık 
yaratmakta ve bu kesimleri karşı kar
şıya getirmektedir. 

-1997 Bütçesi'nde yatırımlara yan-
lızca %8.4 gibi bir pay ayrılması, Tür
kiye'nin sanayileşme, kalkınma ve üre
tim gibi bir seçeneğinin olmadığını 
göstermektedir. 

-Sonuç olarak, Refahyol Hükümeti 
tüm kamu çalışanları ile birlikte mü
hendis ve mimarları da gözden çı
karmıştır. 

"Demokratik Haklarını Sa
vunanlar Cendereye Alınıyor" 

Saat 12.00'de Sıhhiye Köprüsü 
üzerinden Tandoğan'a doğru yü
rüyüşle başlayan mitingde, üye
lerimizin taşıdığı pankartlarda "Mü-
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hendisler ve Mimarlar Susmayacak", 
"Devlet mafya-siyaset bu ne rezalet" 
şeklinde sözlerle dikkat çekiliyodu. 

CHP ve DSP yöneticileri ile bu 
partilerden 40 kadar milletvekili, Öz
gürlük ve Dayanışma Partisi, Emeğin 
Partisi Ankara il Örgütü, Demokrasi ve 
Barış Partisi Başkanı, Türkiye Sos
yalist işçi Partisi Yöneticileri, insan 
Hakları Derneği, Türk Tabipler Birliği, 
Pir Sultan Abdal Derneği ve Ankara 
Tabip Odası Yönetcileri, DİSK Genel 
Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Kamu Emekçileri Sendikaları Kon
federasyonu Yöneticileri ve Kamu 
Emekçilerinin kimi sendikalarının baş
kanları ile yönetim kurulu üyelerinin 
destek verdiği yürüyüş kolu müzik ve 
atılan sloganlar eşliğinde Tandoğan'a 
vardı. Burada şiirlerin okunmasından 
sonra bir konuşma yapan TMMO Baş
kanı Yavuz Önen, yaşanan sorunu sa
dece ücret sorunu değil, Türkiye'nin 
gerilemesi sorunu olduğunu dile ge
tirerek, mühendis ve mimarların üc
retlerinin ve yaşam koşullarının "en alt
takiler" denilen seviyelere kadar 
indirildiğini ileri sürdü. Ücretlerin, artık 
Dolar ile ifade edilir duruma gelmesini 
eleştiren, mühendisler ve mimarlarla 
birlikte ülkenin de yoksullaştığını söy
leyen Önen, adil ve hakça bir gelir da
ğılımı istedilerini belirtti. "Biz yoksulluk 
görüntüsü verirken, ülkede zenginlik 
görüntüsü verenler var" diyen Önen, 
kendisini dinleyen kalabalığa şu so
ruları yöneltti: 

"Siz hiç banka hatırdınız mı? Batık 
teşvik kredisi aldınız mi? Hayali ihracat 
kredisi aldınız mı? Siz hiç özelleştirme 
yağmasından pay aldınız mı? Siz silah 
ve uyuşturucu kaçakçılığı yaptınız mı? 
Siz hiç silahlı çete kurdunuz mu?" 

"Hayır" yanıtı üzerine, Önen ko
nuşmasını şöyle sürdürdü: 

"işte iki ayrı Türkiye.. Temel de
mokratik haklarını kullanmak isteyen 
mühendisler, mimarlar mı yoksa, bun
lar mı demokratik Türkiye istiyor? Bir 
yandan Susurluk Kamyonu, çeteleri, 
yolsuzlukları ortaya döküyor, öte yan
dan bunları aklamaya çalışan me
kanizmalar işletiliyor. 12 Eylül'de Türk-
islam sisteminin temeli atıldı. Şimdi 

bunlar, tarikatlar ve çeteleriyle iktidarı 
ele geçirmişlerdir. Devlet bir yandan 
sözde kendi içindeki bu pislikleri te
mizlerken, diğer yandan demokratik 
haklarını savunanları kısıtlayıp cen
dereye alacak düzenlemeler yapıyor." 

NE İSTİYORUZ? 
-Kamuda çalışan mühendis-

mimar-şehir plancıları adına bu ay-

lışan, gerekse de sayıları 70 binlere 
dayanan işsiz üyelerimizin yanında, 
tüm çalışanları ve geniş halk ke
simlerini doğrudan ilgilendiren, işsizlik 
sorununa giderek büyüten, ülkemizin 
geleceğini karartan yatırımsızlık po
litikalarına son verilmesini, yeni is
tihdam alanlarının yaratılmasını, sos
yal güvenlik sisteminin geliştirilmesini 
ve işsizlik sigortasının başlatılmasını 

rımcılığın ve adaletsizliğin ortadan kal
dırılmasını, tüm kamu çalışanlarının üc
retlerinin hakça düzenlenmesini 
istiyoruz. 

-Düşük ücret sorunu, uygulanan 
soyguncu, sömürücü rant ekonomisinin 
bir sonucudur. Biz sürekli gözardı edi
len ve unutturulmaya çalışılan grevli-
toplu sözleşmeli sendikal düzenin 
kamu kesiminde bir an önce yasal gü
vencelere kavuşturulmasını istiyoruz. 

-Kamu çalışanlarının gaspedilen 
zorunlu tasarruf paralarının geri ve
rilmesini istiyoruz. 

-Mühendis ve mimarların kamuda 
gizli işsiz durumuna getirilerek, iş
levsiz hale getirilmesine son diyoruz. 

-Özel sektörde ücretli çalışan mü
hendis ve mimarlar neredeyse asgari 
ücretle çalıştırılmaktadır. Bu nedenle 
sendikasızlaştırma, taşeronlaştırma ve 
baskı politikalarına son verilmesini is
tiyoruz. 

-Gerek kamu ve özel sektörde ça-

istiyoruz. 
-Türkiye tarım ve hayvancılığını 

yok etmeye yönelik olarak uygulanan 
politikalara son verilmesini, Türkiye'nin 
tarım ve hayvancılık ürünleri ithal eder 
durumdan kurtarılmasını istiyoruz. 

-Sosyal devlet olmanın gereği ola
rak sağlık hizmetlerinin yay
gınlaştırılmasını ve her türlü sağlık har
camasının sosyal güvenlik sistemi 
kapsamına alınmasını istiyoruz. 

-Demokratik ve laik bir düzende 
parasız ve herkese eşit olanaklar sağ
layan eğitim sistemi ve temel eğitimin 
8 yıl olmasını istiyoruz. 

-Bütçenin yarısından fazlasını oluş
turan güvenlik ve savaş har
camalarının üretken, istihdam yaratıcı 
alanlara yönlendirilmesini istiyoruz. 

-Demokratikleşme adımlarının atıl
masını ve ülkede barışın sağ
lanmasını, demokratik, laik, çağdaş bir 
Türkiye ve insanca bir yaşam is
tiyoruz. 
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